
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 자원순환과 ~ 자원순환과

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗한 거리조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원순환과 19,574,619 19,563,885 10,734

도 9,000 0 9,000

시 19,565,619 19,563,885 1,734

청소관리 4,854,782 4,857,658 △2,876

도 9,000 0 9,000

시 4,845,782 4,857,658 △11,876

깨끗한 거리조성 4,854,782 4,857,658 △2,876

도 9,000 0 9,000

시 4,845,782 4,857,658 △11,876

청소대행업체 관리 3,121,218 3,235,222 △114,004

307 민간이전 3,083,898 3,197,902 △114,004

05 민간위탁금 3,083,898 3,197,902 △114,004

▣생활폐기물 수집·운반 대행료 26,010 28,226 △2,216

◎불연성 폐각 생활폐기물 처리 대행료

26,010 28,226 △2,216

▣생활폐기물 수집·운반 대행료(6개업체) 3,057,888 3,169,676 △111,788

◎생활폐기물 처리 대행료

3,057,888 3,169,676 △111,788

경정26,010,000원

경정3,057,888,000원

종량제봉투 관리 475,100 441,500 33,600

206 재료비 433,600 400,000 33,600

01 재료비 433,600 400,000 33,600

▣쓰레기 종량제봉투 제작 구입

433,600 400,000 33,600경정433,600,000원

공중화장실 관리 558,400 571,271 △12,871

201 일반운영비 93,940 77,250 16,690

01 사무관리비 31,100 27,250 3,850

▣일반수용비 25,600 21,400 4,200

◎개방화장실 용품지원 18,600 14,400 4,200

▣운영수당 0 350 △350

◎거제시공중화장실운영 자문위원회 위원 회

의 참석 수당 0 350 △350

경정18,600,000원

경정0원

02 공공운영비 62,840 50,000 12,840

▣공공요금 및 제세 57,840 45,000 12,840

◎전기요금 및 상·하수도요금 인상분

12,840 0 12,84012,840,000원

207 연구개발비 6,500 0 6,500

01 연구용역비 6,500 0 6,500

▣공중화장실 관리 원가산정 용역 6,500 0 6,5006,500,000원

307 민간이전 315,439 381,500 △66,061

05 민간위탁금 315,439 381,500 △66,061

▣공중화장실 관리위탁 310,039 375,000 △64,961

▣정화조 관리위탁(2곳) 5,400 6,500 △1,100

경정310,039,000원

경정5,400,000원
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗한 거리조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 140,000 110,000 30,000

01 시설비 140,000 110,000 30,000

▣경적 회전등 설치 5,000 0 5,000

▣공중화장실 소규모 보수 등 50,000 35,000 15,000

◎수세식 및 이동식 공중화장실 보수 등

15,000 0 15,000

▣수세식 공중화장실 도색 10,000 0 10,000

1,000,000원*5곳

15,000,000원

2,000,000원*5곳

공중화장실(보조사업) 관리 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

01 시설비 30,000 0 30,000

▣공중화장실 문화개선사업 30,000 0 30,00030,000,000원

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

불법행위 지도,단속 228,800 226,300 2,500

301 일반보상금 5,500 3,000 2,500

10 행사실비보상금 5,500 3,000 2,500

▣명예환경감시원 간담회 개최

2,500 0 2,500250,000원*5권역*2회

시가지 가로청소 416,264 383,365 32,899

101 인건비 411,264 383,365 27,899

04 기간제근로자등보수 411,264 383,365 27,899

▣환경미화원 결원 지역 지원 291,764 263,865 27,899

◎인부임 165,141 148,149 16,992

◎휴일근무수당 51,772 47,790 3,982

◎유급휴일수당 40,356 29,471 10,885

◎월차유급휴가수당 0 7,169 △7,169

◎4대 의무보험료 33,445 30,236 3,209

◎조끼 등 구입(15명) 1,050 1,050 0

경정165,141,000원

경정51,772,000원

경정40,356,000원

경정0원

경정33,445,000원

1,050,000원

201 일반운영비 600 0 600

01 사무관리비 600 0 600

▣일반수용비 600 0 600

◎면·동 환경평가 표창패 제작 등

600 0 600600,000원

303 포상금 4,400 0 4,400

01 포상금 4,400 0 4,400

▣면·동 환경평가 포상금 4,400 0 4,400

◎최우수 1,000 0 1,000

◎우수 1,400 0 1,400

1,000,000원*1개기관

700,000원*2개기관
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부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗한 거리조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎장려 2,000 0 2,000500,000원*4개기관

소규모지역개발사업 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

▣둔덕면 산방산 등산로 화장실 교체사업

20,000 0 20,000

▣옥포2동 근린공원내 공중화장실 설치사업

5,000 0 5,000

20,000,000원

5,000,000원

환경기초 3,323,080 3,236,450 86,630

환경기초시설 조성 및 운영 3,212,980 3,126,350 86,630

환경기초시설 운영 322,980 236,350 86,630

307 민간이전 93,130 6,500 86,630

05 민간위탁금 86,630 0 86,630

▣신규소각장 및 재활용선별장 위탁운영비 86,630 0 86,630

◎2012년 자원순환시설 위탁운영비(정산분 미

지급금) 86,630 0 86,63086,630,000원

자원재활용 5,610,571 5,394,717 215,854

자원재활용관리 5,610,571 5,394,717 215,854

음식물류 폐기물 관리 4,061,052 3,758,669 302,383

301 일반보상금 4,995 0 4,995

12 기타보상금 4,995 0 4,995

▣공동주택 음식물쓰레기 감량 경진대회 포상금 4,995 0 4,995

◎경진대회 부상(납부필증 120ℓ )

4,995 0 4,9955,280원*946개

307 민간이전 4,036,057 3,738,669 297,388

05 민간위탁금 4,036,057 3,738,669 297,388

▣음식물류 폐기물 처리대행료(단가인상 95,000

원→118,000원) 2,150,900 1,853,512 297,388경정2,150,900,000원

재활용품 관리 1,511,098 1,597,627 △86,529

301 일반보상금 7,125 6,000 1,125

10 행사실비보상금 1,125 0 1,125

▣재활용품선별장 근무자 현지 견학

1,125 0 1,12545,000원*25명

307 민간이전 1,460,941 1,548,595 △87,654

05 민간위탁금 1,460,941 1,548,595 △87,654

▣재활용품 폐기물 수집·운반 대행료

1,460,941 1,548,595 △87,654경정1,460,941,000원

폐기물매립 715,882 674,481 41,401

매립장운영 715,882 674,481 41,401

매립장 관리 657,582 616,181 41,401
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부서: 자원순환과

정책: 폐기물매립

단위: 매립장운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 14,601 4,201 10,400

04 기간제근로자등보수 14,601 4,201 10,400

▣압축포장(가연성)폐기물 처리작업 인부임

10,400 0 10,40080,000원*130일

201 일반운영비 238,481 224,480 14,001

01 사무관리비 127,480 119,480 8,000

▣급량비 9,000 1,000 8,000

◎식당운영 부식재료 구입비 8,000 0 8,0008,000,000원

02 공공운영비 111,001 105,000 6,001

▣차량선박비(3대) 26,001 20,000 6,001

◎압축포장(가연성) 폐기물 처리 유류대 및

차량유지비 6,001 0 6,00146,154원*130일

405 자산취득비 19,000 2,000 17,000

01 자산및물품취득비 19,000 2,000 17,000

▣압축포장(가연성)폐기물 집게(그립) 구입

17,000 0 17,00017,000,000원

행정운영경비(자원순환과) 3,016,830 3,360,579 △343,749

인력운영비 2,865,342 3,209,091 △343,749

환경미화원 관리 2,865,342 3,209,091 △343,749

101 인건비 2,865,342 3,209,091 △343,749

03 무기계약근로자보수 2,865,342 3,209,091 △343,749

▣환경미화원 2,395,770 2,739,519 △343,749

◎기본급 978,315 1,107,526 △129,211

◎상여금 541,676 613,217 △71,541

○기말수당 196,973 222,988 △26,015

○정근수당 98,487 111,494 △13,007

○체력단련비 246,216 278,735 △32,519

◎정액수당 156,480 174,720 △18,240

○가족수당 54,720 59,520 △4,800

□배우자 22,080 24,000 △1,920

□부양가족 22,080 24,000 △1,920

□셋째자녀가산 10,560 11,520 △960

○특수업무수당 57,240 64,800 △7,560

○작업장려수당 44,520 50,400 △5,880

◎복리후생비 267,644 302,993 △35,349

○정액급식비 101,760 115,200 △13,440

○간식비 47,700 54,000 △6,300

○명절휴가비 118,184 133,793 △15,609

◎시간외근무수당

94,103 142,042 △47,939

경정1,538,230원*53명*12월

경정1,858,230원*53명*200%

경정1,858,230원*53명*100%

경정1,858,230원*53명*250%

경정40,000원*46명*12월

경정20,000원*92명*12월

경정80,000원*11명*12월

경정90,000원*53명*12월

경정70,000원*53명*12월

경정160,000원*53명*12월

경정75,000원*53명*12월

경정1,858,230원*53명*120%

경정8,220원*150%*12시간*53명*12월
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부서: 자원순환과

정책: 행정운영경비(자원순환과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎휴일근무수당

250,979 284,084 △33,105

◎연차유급휴가수당 69,717 75,001 △5,284

◎자녀학비보조수당 13,536 13,536 0

○고1급지 (가) 13,536 13,536 0

◎환경미화원 피복 구입 23,320 26,400 △3,080

○작업복 8,480 9,600 △1,120

○방한복 7,420 8,400 △980

○우의 및 안전화 3,710 4,200 △490

○장화 및 방한모 2,650 3,000 △350

○작업모 1,060 1,200 △140

경정65,770원*150%*4일*53명*12월

경정65,770원*53명*20일

281,980원*12명*4분기

경정80,000원*2벌*53명

경정70,000원*2벌*53명

경정70,000원*53명

경정50,000원*53명

경정20,000원*53명

재무활동(자원순환과) 2,053,474 2,040,000 13,474

내부거래지출 353,474 340,000 13,474

기금전출금 353,474 340,000 13,474

702 기금전출금 353,474 340,000 13,474

01 기금전출금 353,474 340,000 13,474

▣폐기물처리시설 설치촉진 및 주변지역 등에

관한 지원 기금(2004년) 353,474 340,000 13,474

◎2012년 기금정산 결과 부족분

13,474 0 13,47413,474,000원
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